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1. Sökande 
 
Sökanden är Annex Products PTY LTD, Australien, företrädd av AWA Sweden AB, Sverige. 
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är [Namn borttaget], Greg Moto AB, Sverige. 
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnen <quadlock.se> och <quadlockskal.se>. 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 
Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 24 september 2025. 
Innehavaren lämnade inte in ett formellt svar men skickade ett mejl till WIPO Center den 24 september 
2025. 
 
WIPO Center utsåg Per Carlson som ensam Tvistlösare i detta ärende den 7 november 2025. Tvistlösaren 
har lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 
säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  
 
 
4. Bakgrund 
 
Sökanden bedriver en verksamhet som består i bl a försäljning av monteringsprodukter för s k smartphones. 
Sökanden är innehavare av bl a EU-varumärkena QUAD LOCK (nr 011730629), registrerat den 6 september 
2013, och QUAD LOCK CASE (nr 1693841), registrerat den 7 oktober 2022. Vart och ett av varumärkena är 
registrerat för bl a tillbehör till mobiltelefoner. 
 
Innehavaren är antecknad som innehavare av domännamnet <quadlock.se>, registrerat den 9 augusti 2021, 
och av domännamnet <quadlockskal.se>, registrerat den 4 juli 2025.   
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5. Yrkanden m m 
 
Sökanden har yrkat att domännamnen <quadlock.se> och <quadlockskal.se> skall överföras till Sökanden. 
 
Innehavaren har beretts tillfälle att yttra sig över Sökandens begäran om överföring och har avhörts i 
ärendet, men har inte angivit sin inställning till vare sig yrkandena om överföring eller vad Sökanden anfört. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden har till grund för sin ansökan åberopat att det omtvistade domännamnet <quadlock.se> är 
identiskt med Sökandens EU-varumärke QUAD LOCK och att domännamnet <quadlockskal.se> liknar 
Sökandens EU-varumärken QUAD LOCK och QUAD LOCK CASE, att domännamnen registrerats och 
använts i ond tro samt att Innehavaren inte har någon rätt till eller berättigat intresse av domännamnen. 
 
Till utveckling av sin talan har Sökanden anfört bl.a. följande. 
 
Domännamnet <quadlock.se> är identiskt med Sökandens EU-varumärke QUAD LOCK. Domännamnet 
<quadlockskal.se> innehåller Sökandens varumärke QUAD LOCK och är konceptuellt likt Sökandens 
varumärke QUAD LOCK CASE. 
 
Innehavaren har utan tillstånd utgivit sig för att representera Sökanden i Sverige, genom att på webbsidor bl 
a marknadsföra sig som “QuadLock.se – Officiell Återförsäljare av Quad Lock i Sverige” samt uttalat att 
“Quad Lock är marknadsledande när det gäller smarta, säkra och hållbara fästen för mobiltelefoner”.   
 
Den 23 april 2024 påtalade Sökanden per e-post att Innehavaren utan tillstånd utgivit sig för att representera 
Sökanden i Sverige och att denne därmed begått varumärkesintrång, vilket resulterade i att Innehavarens 
åtkomst till Sökandens handelsplattform spärrades.   
 
Trots upprepade varningar har Innehavaren utökat intrångshandlingarna, bl a genom fortsatt användning av 
domännamn innehållande QUAD LOCK. Det föreligger därför tydliga bevis för att Innehavaren handlar i ond 
tro. 
 
Innehavaren har inte någon rätt till varumärken innehållande QUAD LOCK. Inte heller har Innehavaren 
någon annan rätt till eller berättigat intresse av domännamnen. 
 
B. Innehavaren  
 
Innehavaren har, som ovan konstaterats, inte angivit sin inställning till vad Sökanden anfört. 
 
 
7. Diskussion och Slutsatser 
 
Ett domännamn skall enligt punkten 7.2 i registreringsvillkoren överföras till den som begärt 
tvistlösningsförfarandet om (1) domännamnet är identiskt eller liknar bl a ett varumärke med rättsgrund i 
Sverige till vilket Sökanden kan visa rätt, (2) domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och (3) 
innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Det omtvistade domännamnet <quadlock.se> är i domännamnsrättslig mening identiskt med Sökandens EU-
varumärke QUAD LOCK. Vidare är det likaledes omtvistade domännamnet <quadlockskal.se> likt såväl 
Sökandens varumärke QUAD LOCK som dennes varumärke QUAD LOCK CASE. 
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B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Sammanställningen av märkeselementen QUAD och LOCK i Sökandens varumärken måste i sig anses ha 
en viss originalitet. Redan det förhållandet att Innehavaren använt dessa element i det omtvistade 
domännamnet <quadlock.se> talar för att denne vid registreringen av detta domännamn kände till 
Sökandens varumärke.   
 
Av utredningen framgår, att Sökanden den 23 april 2024 per e-post påtalade att Innehavaren utan tillstånd 
utgivit sig för att representera Sökanden i Sverige och att denne därmed begått varumärkesintrång samt att 
Innehavaren samma dag tog del av innehållet i meddelandet. 
 
Vidare framgår av utredningen att Innehavaren därefter, i september 2025, på internet marknadsfört sig som 
bl a ”Officiell Återförsäljare av Quad Lock i Sverige” med ”Sveriges bästa utbud av mobilhållare …”. Det står 
härigenom klart att Innehavaren i ond tro använt domännamnet <quadlock.se>. 
 
Som ovan redovisats registrerades domännamnet <quadlockskal.se> för Innehavaren den 4 juli 2025, dvs 
efter att Sökanden den 23 april 2025 påtalat att Innehavaren begått varumärkesintrång. Det står därmed 
klart att Innehavaren lät registrera domännamnet <quadlockskal.se> i ond tro. 
 
C. Innehavaren har inte någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Innehavaren, som inte yttrat sig i sak, har inte anfört någon omständighet som medför en rätt till eller ett 
berättigat intresse av de omtvistade domännamnen. 
 
 
8. Beslut 
 
Domännamnen <quadlock.se> och <quadlockskal.se> skall överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Domännamnet <quadlock.se> har konstaterats vara identiskt med Sökandens ordmärke QUAD LOCK. 
Vidare har domännamnet <quadlockskal.se> befunnits likna såväl Sökandens varumärke QUAD LOCK som 
dennes varumärke QUAD LOCK CASE. Av utredningen har framgått, att Innehavaren använt domännamnet 
<quadlock.se> i ond tro. Vidare har framgått, att Innehavaren låtit registrera domännamnet 
<quadlockskal.se> i ond tro. Innehavaren, som i ärendet inte yttrat sig i sak, har inte anfört någon 
omständighet som innebär att denne har någon rätt till eller berättigat intresse av domännamnen. 
 
 
Per Carlson 
Datum:  24 november 2025 


